

WPSC ApS
Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	WPSC ApS Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 65 10 44
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Hartvig
Direktion	Rafal Jaroslaw Kubisiak
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Twenty Ten Invest A/S
Dattervirksomheder	Dansk Storkøb ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk Copenhagen GT ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og bygningsarbejde i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	924.051	771.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.787
Driftsresultat	924.051	765.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.138	52.792
Andre finansielle indtægter	32.050	86.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.233	-5.681
Resultat før skat	975.006	899.322
Skat af årets resultat	-219.729	-200.555
Årets resultat	755.277	698.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	755.277	698.767
Disponeret i alt	755.277	698.767



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.925.000	1.825.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.925.000	1.825.000
	Anlægsaktiver i alt	2.925.000	1.825.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.707	192.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	333.847
	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	440.707	551.397
	Andre værdipapirer og kapitalandele	101.850	184.549
	Værdipapirer i alt	101.850	184.549
	Likvide beholdninger	171.000	232.171
	Omsætningsaktiver i alt	713.557	968.117
	Aktiver i alt	3.638.557	2.793.117



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.785.785	2.030.508
Egenkapital i alt	<u>2.835.785</u>	<u>2.080.508</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.863	271.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.574	82.787
Selskabsskat	217.364	198.340
Anden gæld	164.971	159.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.772</u>	<u>712.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.772</u>	<u>712.609</u>
Passiver i alt	<u>3.638.557</u>	<u>2.793.117</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.331.740	1.381.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	698.768	698.768
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.030.508	2.080.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	755.277	755.277
	50.000	2.785.785	2.835.785



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	909	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.324</u>	<u>5.681</u>
	<u>4.233</u>	<u>5.681</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-10.213
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.787</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.825.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>1.100.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.925.000</u>	<u>1.825.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.925.000</u>	<u>1.825.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WPSC ApS kr.
Dansk Storkøb ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk	100 %	68.455	-8.847	50.000
Copenhagen GT ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk	100 %	<u>514.509</u>	<u>-646.173</u>	<u>2.875.000</u>
		<u>582.964</u>	<u>-655.020</u>	<u>2.925.000</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>101.850</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.650</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed til tilknyttet virksomhed ved udstedt erklæring til Copenhagen GT ApS på kommende tilgodehavende, samt til eventuel at finansiere likviditet til sikring af Copenhagen GT ApS' fortsat drift.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest A/S, CVR-nr. 28685637, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


